ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày           tháng        năm 2020

V/v gia hạn thời gian hoàn thi n hồ

sơ thuê đất đ  hoàn thành d   n

Cụm trại liên kết chăn nuôi gà phục

vụ chế biến xuất khẩu theo chuỗi

công ngh  cao - 4A Lam Sơn tại tại

xã Lam Sơn, hu  n Ng c L c.

    Kính gửi:

      - C c S :  ài ngu ên và Môi tr ờng

         Kế hoạch và   u t ;     d ng

      - UBND hu  n Ng c L c;

      - Công t  C  ph n Nông s n  h   ia.

   N  t nh nh n đ  c  ăn b n số 840/CV-NSPG ngày 22/10/2020 của

Công t  C  ph n Nông s n  h   ia về vi c về vi c đề ngh  gia hạn thời gian

hoàn thành hồ sơ thuê đất d   n Cụm liên kết chăn nuôi gà phục vụ chế biến

xuất khẩu theo chuỗi công ngh  cao 4A tại xã Lam Sơn  hu  n Ng c L c   rên

cơ s  b o c o và đề ngh  của S   ài ngu ên và Môi tr ờng tại  ăn b n số

 4   S NM - L   ngà              k m theo hồ sơ c  liên quan ; Chủ

t ch   N  t nh c  ý kiến ch  đạo nh  sau:

  1.  hống nhất theo n i dung đề xuất  tham m u của S   ài ngu ên và

Môi tr ờng tại  ăn b n số 7489/STNMT- L   ngà             nêu trên;

đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ  thủ tục về đất đai và c c thủ tục

kh c liên quan đ  hoàn thành d   n Cụm trại liên kết chăn nuôi gà phục vụ

chế biến xuất khẩu theo chuỗi công ngh  cao - 4A Lam Sơn, hu  n Ng c L c

của Công t  C  ph n Nông s n  h   ia với thời gian gia hạn 90 ngày, k  t

ngà  ban hành văn b n nà

  2.  êu c u Công t  C  ph n Nông s n  h   ia phối h p ch t ch  với

UBND hu  n Ng c L c và c c đơn v  liên quan khẩn tr ơng hoàn thành công

t c bồi th ờng  gi i ph ng m t b ng và c c hồ sơ, thủ tục c  liên quan đ  sớm

kh i công x   d ng  hoàn thành và đ a d   n vào hoạt đ ng  đồng thời  chấp

hành th c hi n đ   đủ qu  đ nh về đ u t  (điều ch nh tiến đ  th c hi n d   n

theo qu  đ nh tại kho n     iều     Ngh  đ nh số          N -C  ngà

           của Chính phủ  gửi  rung t m phục vụ  ành chính công t nh  qua

b  ph n S  Kế hoạch và   u t   đ  đ  c xem xét  gi i qu ết theo qu  đ nh

Nơi nhận:
- Nh  trên

- Chủ t ch   N  t nh  đ  b c

- L u:     NN
      (MC412.10.20)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N    n Đ c     n

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T09:45:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T21:46:06-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T21:46:17-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T10:40:54+0700